堀江　はつ様 入江　栄喜様 井村　美絵様
佐久間　良夫様 森崎　亮様 石栗　利宏様
高木　恒雄様 大橋　和夫様 津久井　大助様
神谷　健様 前田　満子様 青山　利夫様
福元　高明様 渡辺　由美子様 湯浅　寛様
田尾　宜子様 佐藤　達郎様 高野　和子様
石栗　緋紗子様 山村　豊様 杉井　和男様
酒井　志文様 奥谷　道子様 吉野　多喜子様
吉川　　様 田沼　敏夫様 柳澤　輝昭様
吉岡　文子様 小出　美智子様 小川　里様
増田　高子様 板橋　富子様 吉田　晴美様
豊島　ひろみ様 総会出席者 成田　泰子様
渡辺　慶子様 瀬能　義辰様 匿名

国際ソロプチミスト
日本労働組合総連合会